海南省2010年普通高等学校招生艺术类专业考试通知  高考频

道  PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/646/2021_2022__E6_B5_B7_

E5_8D_97_E7_9C_812_c65_646309.htm 海南省考试局关于2010

年普通高等学校招生艺术类专业考试通知各市、县、自治县

普通高校招生办公室,有关高等学校： 根据《教育部关于做

好2010年普通高等学校艺术类专业招生工作的通知》（教学

司［2009］34号）要求，结合我省实际，现就2010年普通高等

学校招生艺术类专业全省统一考试的报考工作要求通知如下

： 一、报名 （一）报名条件和要求 符合我省2010年普通高等

学校招生报考条件的人员，在申请高考报名时可以根据本人

意愿，选报艺术类（我省不设艺术理科类，艺术类即艺术文

类）并选定专业考试类别。所选报的专业考试类别在网上报

名时间截止后不得更改。 报考艺术类的考生须先参加艺术类

的专业考试，后参加普通高等学校招生全国统一考试（文化

考试）。艺术类的专业考试分为由我省组织的艺术类全省统

一考试（以下简称“省级统考”）和招生院校组织的专业考

试（以下简称校考）。 今年我省省级统考开设美术、声乐、

器乐、舞蹈、主持与播音五个专业考试类别。报考艺术类的

考生应选择其中一个类别参加考试。其中拟到省外学校参加

“校考”的考生，如果所报考专业的考试类别我省的省级统

考已开考，必须先参加我省组织的省级统考，在取得省级统

考专业考试合格资格后才能到省外学校报名参加校考。如果

所报考专业的考试类别我省的省级统考未开考的，考生可以

直接到省外学校报名参加校考，不需参加省级统考。 （二）

报名时间 2010年1月11日上午8：00至1月15日下午5:30。 （三

）报名办法 我省艺术类省级统考实行网上报名的办法，与高

考报名同时进行，不再单独组织报名。具体的报名办法是：

考生在高考报名期间，登陆我局网站,进入高考报名系统的网

上报名界面后，在报考“科类”选项中选择“艺术类”，并

在该界面自动弹出的“美术类”、“声乐类”、“器乐类”

、“舞蹈类”、“主持与播音”和“校考”选项中选择一个

选项。拟到省外学校报名参加“校考”的考生，如果所报考

专业考试类别我省的省级统考未开考的，考生可以在该界面

选择“校考”选项，如果所报考专业的考试类别我省的省级

统考已开考的，则考生不能选择“校考”选项，而应该根据

本人拟报考的省外学校的招生专业选择省级统考开设的相应

的考试类别。 凡参加省级统考的考生，必须在2月1日到海南

师范大学艺术学院办理参加省级统考的报名信息确认手续，

并交纳参加省级统考的考试费用。仅参加“校考”的考生，

不需要办理省级统考的报名信息确认手续。 报考艺术类的考

生，凡属未参加过本省2010届基础会考的普通中学应届考生

、本省普通高中毕业的往届考生、“三校生”、在省外学校

就读的应往届毕业生以及其他人员，须在1月16日至17日到本

人的普通高考报名所在市县招生办拍照电子相片。 考生申请

报名后，在规定的时间内未到海南师范大学艺术学院办理参

加省级统考的报名信息确认手续或应该到市县招生办拍照电

子相片但未拍照的，视为自行放弃省级统考资格。 (四)报考

类别所对应的专业 我省今年省级统考中开考的美术、声乐、

器乐、舞蹈和主持与播音五个考试类别所对应的艺术类招生

专业详见附件1。 二、考试 （一）考试日期、地点 考试日期:

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com